Lista pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego oraz jednostek współpracujących 
wyznaczonych do kontaktu w sprawie budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2023 rok

	Lp.
	Nazwa komórki merytorycznej
	Imię i Nazwisko
	Telefon
	Adres e-mail

	Kancelaria Marszałka

	1
	Wydział Inicjatyw Społecznych
	Katarzyna Moroz-Gołacka
	42 291 97 22                             42 291 97 23                         42 663 33 48                              42 663 36 33
	bo@lodzkie.pl

	2
	
	Katarzyna Bednarek-Mogińska
	
	

	3
	
	Barbara Orłowska
	
	

	4
	
	Dominik Kaniewski-Smulczyk
	
	

	5
	
	Izabela Modrzejewska
	
	

	6
	
	Karol Jarzębowski
	
	

	7
	
	Małgorzata Kowalska-Sikora
	
	

	8
	
	Bogumiła Czupryńska
	
	

	9
	
	Szymon Nowak
	
	

	Departament Kultury 

	10
	Wydział Kultury
	Anna Salska
	42 291 97 43
	anna.salska@lodzkie.pl

	11
	
	Wiktoria Dojnik
	42 291 97 18
	wiktoria.dojnik@lodzkie.pl

	Departament Sportu i Edukacji

	12
	Wydział Sportu
	Monika Jasiak
	42 663 38 17
	monika.jasiak@lodzkie.pl 

	13
	
	Renata Danielak
	42 663 38 18
	renata.danielak@lodzkie.pl 

	14
	Wydział Edukacji i Projektów Edukacyjnych
	Aleksandra Chęcińska-Matusiak
	42 291 98 37
	aleksandra.checinska@lodzkie.pl

	15
	
	Joanna Ciejek
	42 291 98 30
	joanna.ciejek@lodzkie.pl

	Departament Klimatu i Turystyki

	16
	Wydział Turystyki
	Natalia Przybylska
	42 291 98 08
	natalia.przybylska@lodzkie.pl 

	Departament Polityki Zdrowotnej

	17
	Wydział Ekonomiczny
	Katarzyna Jędrzejczak-Galewska
	42 291 98 53
	katarzyna.galewska@lodzkie.pl

	18
	Wydział Administracyjny
	Natalia Garczyńska
	42 291 98 76
	natalia.garczynska@lodzkie.pl

	19
	Wydział Ochrony Zdrowia
	Magdalena Chojecka
	42 291 98 63
	magdalena.chojecka@lodzkie.pl

	Departament Kontroli, Audytu Wewnętrznego i Bezpieczeństwa

	20
	Wydział Analiz, Kontroli i Bezpieczeństwa
Wydział Analiz, Kontroli i Bezpieczeństwa

	Zbigniew Osiciński
	42 663 33 05
	zbigniew.osicinski@lodzkie.pl 

	21
	
	Ewa Wójcik
	42 663 35 09
	ewa.wojcik@lodzkie.pl 

	22
	
	Małgorzata Mazur
	42 663 33 00
	malgorzata.mazur@lodzkie.pl

	23
	
	Małgorzata Radziwolska
	42 663 33 00
	malgorzata.radziwolska@lodzkie.pl

	Departament Środowiska

	24
	Wydział Polityki Ekologicznej
	Anna Traczyk
	
42 291 97 80
	anna.traczyk@lodzkie.pl

	25
	
	Magdalena Przybyłowicz
	
	magdalena.przybylowicz@lodzkie.pl

	Departament Promocji

	26
	Wydział Projektów Promocyjnych
	Artur Boruch
	42 663 37 94
	artur.boruch@lodzkie.pl

	Departament Administracji i Społeczeństwa Informacyjnego

	27
	Wydział Społeczeństwa Informacyjnego
	Magdalena Suchan 
	42 291 97 37
	magdalena.suchan@lodzkie.pl

	28
	Wydział Obsługi BIP
	Tomasz Anielak 
	42 663 38 27
	tomasz.anielak@lodzkie.pl

	29
	Wydział Informatyki
	Krzysztof Gębski 
	42 291 97 70
	krzysztof.gebski@lodzkie.pl

	Departament Geodezji i Kartografii

	30
	Wydział Geoinformacji
	Marlena Grzelewska 
	42 663 36 57 
	marlena.grzelewska@lodzkie.pl

	Departament Polityki Regionalnej

	31
	Wydział Rozwoju Regionu
	Mariusz Stobiecki
	42 663 31 32
	[bookmark: _GoBack]mariusz.stobiecki@lodzkie.pl   strategia2030@lodzkie.pl 

	Departament Infrastruktury

	32
	Wydział Dróg i Infrastruktury Technicznej
	Katarzyna Bartkowiak
	42 663 38 14
	katarzyna.bartkowiak@lodzkie.pl 

	33
	Wydział Gospodarki Nieruchomościami
	Daniel Piotrowski
	42 663 36 59
	daniel.piotrowski@lodzkie.pl 

	34
	Wydział Transportu Szynowego
	Krzysztof Aksinowicz
	42 291 97 28
	krzysztof.aksinowicz@lodzkie.pl 

	Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego

	35
	Wydział Inwestycji i Remontów
	Agnieszka Siedlecka 
	698 507 608                              42 205 58 71 wew.203
	agnieszkasiedlecka@znwl.pl

	36
	
	Bogdan Wilk 
	533 207 931                              42 205 58 71 wew. 204
	bogdanwilk@znwl.pl

	Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi

	37
	Wydział Dróg
	Paweł Bułhak
	42 616 22 21                                            789 300 349
	p.bulhak@zdw.lodz.pl

	Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi

	38
	Wydział ds. rehabilitacji osób niepełnosprawnych
	Beata Hodoń
	42 203 48 46/47
	b.hodon@rcpslodz.pl

	39
	
	Justyna Tylenda
	
	j.tylenda@rcpslodz.pl 

	40
	Wydział ds. pomocy i integracji społecznej
	Emilia Cieplucha
	42 203 48 25
	e.cieplucha@rcpslodz.pl

	41
	Wydział ds. przeciwdziałania uzależnieniom
	Joanna Urbaniak
Anna Kucharska-Dygas
	42 203 48 39
	j.urbaniak@rcpslodz.pl
a.kucharska-dygas@rcpslodz.pl

	42
	Wydział ds. rodziny i pieczy zastępczej
	Iwona Gorczyczewska
Dominika Kielanowska
	42 203 48 12
	i.gorczyczewska@rcpslodz.pl
d.kielanowska@rcpslodz.pl 
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